

奈良県観光ガイドブック制作等業務委託に係るプロポーザル方式受託者募集 質問及び回答ーその2

◆質問1：仕様書5（2）ガイドブック配布設置

ガイドブックの発送は1回（700箇所）ではなく分納する形になりますでしょうか。また、配布設置と記載されていますが、発送のみではなく設置もしないといけないのでしょうか。

⇒回答1

委託者が指定する発送先の件数は合計約700件で、そのうち約9割を発行と同時に梱包・発送していただきます。残り約1割は保管・管理し、その後、委託者の指示により順次、梱包・発送していただきます。なお、発送のみで設置は必要ありません。

◆質問2：仕様書5（3）日本語版及び外国語版でのサイト掲載の承認

本件はサイト掲載への使用承諾の確認のみで翻訳をするという事でなくて宜しいでしょうか。

⇒回答2

仕様書に記載のとおり、奈良県サイト等への掲載をすることを前提に本素材の使用等を承諾することをお願いするもので、翻訳をするという事ではありません。

◆質問3：仕様書5（4）成果品

③ ウェブサイトデジタルブック作成用 組版データ一式ですが、納品はa i データで宜しいでしょうか。

⇒回答3

各ページのa i データ（アウトライン有り及び無し）と全ページのインデザインデータを納品してください。なお、各ページで使用した写真画像、イラスト等のJ P E G、E P S、P S Dデータも併せて納品をお願いします。